ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 СВЕРДЛОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

«ОПЕРАТОР ЭЛЕКТРОННОГО ПРАВИТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

05.07.2023 № 176/1

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ от 02.02.2015 № 03 «Об утверждении

Положения, плана работы и состава комиссии по противодействию

коррупции в ГБУ СО «Оператор электронного правительства»

 В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ от 19.04.2023 № 84 «О внесении

изменений в приказ № 03 от 02.02.2015 «Об утверждении Положения, плана

работы и состава комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО «Оператор

электронного правительства».

2. Внести в приказ от 02.02.2015 № 03 «Об утверждении Положения, плана

работы и состава комиссии по противодействию коррупции в ГБУ СО «Оператор

электронного правительства» следующие изменения: создать постоянно

действующую комиссию по противодействию коррупции в составе:

Гуляева Е.А –  директор, председатель комиссии

Савельева В.Е –  начальник отдела финансового планирования,

бухгалтерского учета и отчетности - главный

бухгалтер, заместитель председателя комиссии

Нурмухаметова Г.Г. –  главный специалист отдела правового, кадрового

и документационного обеспечения, секретарь

комиссии

Горбачев И.П –  начальник отдела технической поддержки

и системного администрирования

Воскресенская И.А –  начальник отдела технической защиты информации

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Директор                                  Е.А. Гуляева